
  

 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

V СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
25.02.2021 № _220_ 

 

Про прийняття у комунальну власність  

Золочівської міської ради закладів  

дошкільної освіти, зміну засновника,  

найменування та затвердження Статутів  

та Положень у нових редакціях 
 

 

Відповідно до ст.. 22,24,25,66 Закону України «Про освіту», ст.31,33,37 

Закону України «Про загальну середню освіту» , керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», взявши до уваги рішення 

№644 від 19.11.2020 Золочівської районної ради «Про передачу бюджетних 

установ, закладів та їх майна із спільної власності територіальних громад 

Золочівського району Львівської області у комунальну власність органів 

місцевого самоврядування»,  рішення №52 від 22.12.2020р. Золочівської міської 

ради  «Про бюджет Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік », 

рішенням виконавчого комітету Золочівської міської ради №16 від 29.12.2020 р. 

«Про надання дозволу відділу з питань освіти, молоді і спорту  Золочівської 

міської ради на безоплатне  прийняття на баланс нефінансових активів, власного  

капіталу та фінансового результату», а також враховуючи висновки постійних 

комісій, міська рада –  

 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908) дошкільний навчальний 

заклад "Пролісок" Гончарівської сільської ради Золочівського району 

Львівської області (код ЄДРПОУ 36635278)   

1.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника дошкільного навчального 

закладу "Пролісок" Гончарівської сільської ради Золочівського району 

Львівської області (код ЄДРПОУ 36635278). 

1.2. Змінити назву дошкільного навчального закладу "Пролісок" Гончарівської 

сільської ради Золочівського району Львівської області на Гончарівський 

заклад дошкільної освіти "Пролісок"  Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 



  

1.3. Затвердити Статут  у новій редакції Гончарівського закладу дошкільної 

освіти "Пролісок"  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  (Додаток 1). 

1.4. Уповноважити Опалюх О.Р.  – завідувача  Гончарівського закладу 

дошкільної освіти "Пролісок"  Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області провести державну реєстрацію змін відповідно до 

чинного законодавства. 

2. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908) дошкільний навчальний 

заклад "Дивосвіт" Єлиховицької сільської ради Золочівського району 

Львівської області (код ЄДРПОУ 36646889).   

2.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника дошкільного навчального 

закладу "Дивосвіт" Єлиховицької сільської ради Золочівського району 

Львівської області (код ЄДРПОУ 36646889).  

2.2. Змінити назву дошкільного навчального закладу "Дивосвіт" Єлиховицької 

сільської ради Золочівського району Львівської області на Єлиховицький 

заклад дошкільної освіти "Дивосвіт" Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

2.3. Затвердити Статут  у новій редакції Єлиховицького закладу дошкільної 

освіти "Дивосвіт"  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  (Додаток  2). 

2.4. Уповноважити Фелештин О.П.  – завідувача  Єлиховицького закладу 

дошкільної освіти "Дивосвіт" Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області провести державну реєстрацію змін відповідно до 

чинного законодавства. 

3. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908)  дошкільний 

навчальний заклад "Країна дитинства" Червоненської сільської ради 

Золочівського району Львівської області (код ЄДРПОУ 39474999)   

3.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника дошкільного навчального 

закладу "Країна дитинства" Червоненської сільської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 39474999). 

3.2. Змінити назву дошкільного навчального закладу "Країна дитинства" 

Червоненської сільської ради Золочівського району Львівської області на 

Червоненський заклад дошкільної освіти "Країна дитинства" Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області. 

3.3. Затвердити Статут  у новій редакції Червоненського закладу дошкільної 

освіти "Країна дитинства"  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  (Додаток  3). 

3.4. Уповноважити Бартошик М.Б.  – завідувача  Червоненського закладу 

дошкільної освіти "Країна дитинства" Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області провести державну реєстрацію 

змін відповідно до чинного законодавства. 

 



  

4. Прийняти у комунальну власність Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 04055908) дошкільний навчальний 

заклад "Намистинки" Великовільшаницької сільської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 41790355)   

4.1. Золочівській міській раді Золочівського району  Львівської області  (код 

ЄДРПОУ 04055908), увійти у склад засновника дошкільного навчального 

закладу "Намистинки" Великовільшаницької сільської ради Золочівського 

району Львівської області (код ЄДРПОУ 41790355). 

4.2. Змінити назву дошкільного навчального закладу "Намистинки" 

Великовільшаницької сільської ради Золочівського району Львівської 

області на Великовільшаницький заклад дошкільної освіти "Намистинки" 

Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області. 

4.3. Затвердити Статут  у новій редакції Великовільшаницького закладу 

дошкільної освіти "Намистинки"  Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області  (Додаток  4). 

4.4. Уповноважити Гаврилів М.П.  – завідувача  Великовільшаницького закладу 

дошкільної освіти "Намистинки" Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області провести державну реєстрацію змін відповідно до 

чинного законодавства. 

5. Змінити назву дошкільного навчального закладу №2 «Вишенька» 

Золочівської міської ради Львівської області (код ЄДРПОУ 23960458 ) на 

Золочівський заклад дошкільної освіти №2 "Вишенька" Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області. 

5.1. Затвердити Статут  у новій редакції Золочівського закладу дошкільної 

освіти №2 "Вишенька"  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  (Додаток  5). 

5.2. Уповноважити Борняк Г.В.  – завідувача  Золочівського закладу дошкільної 

освіти №2 "Вишенька" Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області провести державну реєстрацію змін відповідно до 

чинного законодавства. 

6. Змінити назву дошкільного навчального закладу №3 «Сонечко» 

Золочівської міської ради Львівської області (код ЄДРПОУ 23960530) на 

Золочівський заклад дошкільної освіти №3 "Сонечко" Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області. 

6.1. Затвердити Статут  у новій редакції Золочівського закладу дошкільної 

освіти №3 "Сонечко"  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  (Додаток  6). 

6.2. Уповноважити Кравчук  О.В.  – завідувача  Золочівського закладу 

дошкільної освіти №3 "Сонечко" Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області провести державну реєстрацію змін відповідно до 

чинного законодавства. 

7. Змінити назву дошкільного навчального закладу №4 «Малятко» 

Золочівської міської ради Львівської області (код ЄДРПОУ 23960566) на 

Золочівський заклад дошкільної освіти №4 "Малятко" Золочівської міської 

ради Золочівського району Львівської області. 



  

7.1. Затвердити Статут  у новій редакції Золочівського закладу дошкільної 

освіти №4 "Малятко"  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  (Додаток  7). 

7.2. Уповноважити Кобринович Л.В. – завідувача  Золочівського закладу 

дошкільної освіти №4 "Малятко" Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області провести державну реєстрацію змін відповідно до 

чинного законодавства. 

8. Змінити назву дошкільного навчального закладу №6 «Вербиченька» 

Золочівської міської ради Львівської області (код ЄДРПОУ 23960470) на 

Золочівський заклад дошкільної освіти №6 "Вербиченька" Золочівської 

міської ради Золочівського району Львівської області. 

8.1. Затвердити Статут  у новій редакції Золочівського закладу дошкільної 

освіти №6 "Вербиченька"  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  (Додаток  8). 

8.2. Уповноважити Ружицьку О.Б. – завідувача  Золочівського закладу 

дошкільної освіти №6 "Вербиченька" Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області провести державну реєстрацію 

змін відповідно до чинного законодавства. 

9. Змінити назву дошкільного навчального закладу №7 «Веселка» Золочівської 

міської ради Львівської області (код ЄДРПОУ 23960524) на Золочівський 

заклад дошкільної освіти №7 "Веселка" Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області. 

9.1. Затвердити Статут  у новій редакції Золочівського закладу дошкільної 

освіти №7 "Веселка"  Золочівської міської ради Золочівського району 

Львівської області  (Додаток  9). 

9.2. Уповноважити Грицину Н.М. – завідувача  Золочівського закладу 

дошкільної освіти №7 "Веселка" Золочівської міської ради Золочівського 

району Львівської області провести державну реєстрацію змін відповідно до 

чинного законодавства. 

10. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів Я.Р. Окрепкого,  постійну комісію з 

питань культури, освіти, охорони здоров’я, молоді та спорту, соціального 

захисту населення, національного відродження, молодіжної політики, 

туризму, партнерства громад. 

 

 

Міський голова           Ігор ГРИНЬКІВ  


